

UA.341 – I - 11 - 1/10

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Orli Staw” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej Dz. U./S S 158 w dniu 17 sierpnia 2010 roku

W ww. postępowaniu Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759) Zamawiający – Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

„W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części III Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 2. Wymagane parametry i wyposażenie techniczne, podpunkcie a) Wymagania dla podwozia, przeniesienie napędu i inne: punkt 3. podano „Minimalna wysokość podnoszenia na widłach 9m”. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia na widłach 7300mm?”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby maksymalna wysokość podnoszenia na widłach wynosiła minimum 7300 mm.

Pytanie nr 2:

„W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części III Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 2. Wymagane parametry i wyposażenie techniczne, podpunkcie a) Wymagania dla podwozia, przeniesienie napędu i inne: punkt 10. podano „Cztery koła równe z oponami przemysłowymi o rozmiarze 24 cale wypełnione elastomerem” oraz w podpunkcie c) Wyposażenie: punkt 1. podano: „Dodatkowe 2 koła z felgami

i oponami przemysłowymi, wypełnione elastomerem”. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opon wzmocnionych nie wypełnionych elastomerem z listy niżej wymienionych?

- SOLIDEAL MPT 15.5/80-24/14 PR 4LR1
- Michelin – TL – 162 A8 – Power CL
- BKT – TL – 16 PR – Grip Star
- Nokian – opona Radialna – R – 144D – TRI2
- Alliance – opona Radialna – TL – 149 A8/144D – Multiuse 550

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wymienionych wyżej opon wzmocnionych bez wypełnienia ich elastomerem.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759) powyższa odpowiedź na pytanie nr 1 – w części w jakiej modyfikuje dotychczasowe postanowienia SIWZ – staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
/-/
Daniel Tylak